Mẫu 1a/KHTC
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
KHOA/VIỆN/TRUNG TÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số: ….…/TTr-…
	Khánh Hòa, ngày ... tháng ... năm…

TỜ TRÌNH
(cho gói thầu trên 50 triệu)
V/v phê duyệt chủ trương… [đầu tư mua sắm thiết bị, hàng hóa, dịch vụ tư vấn, phi tư vấn của Khoa/Viện/Trung tâm]

Kính gửi: 	- Hiệu trưởng
				- Phòng Kế hoạch Tài chính
 Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;
Căn cứ …[Quyết định phê duyệt định mức, tiêu chuẩn sử dụng máy móc];
Căn cứ… [Nghị quyết, văn bản ban hành kế hoạch tài chính năm];
Căn cứ …[các Biên bản họp Lãnh đạo bộ môn, Lãnh đạo Khoa].
Khoa/Viện/Trung tâm kính trình Hiệu trưởng phê duyệt chủ trương … [đầu tư mua sắm thiết bị, hàng hóa, dịch vụ tư vấn, phi tư vấn của Khoa/Viện/Trung tâm].
Theo kế hoạch mua sắm trang thiết bị đã được Hội đồng Trường phê duyệt mức đầu tư thiết bị cho … là … [tổng mức được phê duyệt] đồng, bao gồm:
- Chi phí 1 …
- Chi phí 2 …
…
Danh mục đầu tư như sau:
	TT
	Tên vật tư, thiết bị
	Mô tả
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	…

	CỘNG

	THUẾ VAT

	TỔNG CỘNG

Kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét, phê duyệt chủ trương đầu tư để [Khoa/Viện/Trung tâm] có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.
Trân trọng.
TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Phòng Kế hoạch – Tài chính

BAN GIÁM HIỆU
(Phê duyệt)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
ĐƠN VỊ THỤ HƯỞNG/P.KHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Khánh Hòa, ngày … tháng ...  năm ….

[bookmark: Đắk_Lắk,_ngày_…_tháng_…._năm_20….][bookmark: ĐỀ_NGHỊ]ĐỀ NGHỊ
[bookmark: Về_việc_……………….]Về việc ……………….
(đối với gói thầu dưới 50 triệu)

Kính gửi:	Hiệu trưởng;
[bookmark: Căn_cứ]Phòng KHTC.
Căn cứ .............................................................................................................................
.........................................................................................................................................
[bookmark: Đơn_vị_kính_đề_nghị_Hiệu_trường]Đơn vị........................................ kính đề nghị Hiệu trường...........................................
[bookmark: với_các_nội_dung_như_sau:]với các nội dung như sau:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
[bookmark: Kính_trình_Hiệu_trưởng,_Phòng_CSVC_xem_x]Kính trình Hiệu trưởng xem xét cho ý kiến chỉ đạo./.

HIỆU TRƯỞNG	PHÒNG KHTC	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

………………………	………………………

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

………………………